
 1/4 
 

NACZELNIK 
URZĘDU SKARBOWEGO 
W OSTRZESZOWIE

 

 

    Ostrzeszów, 27 marca 2025 roku 

OBWIESZCZENIE O II LICYTACJI RUCHOMOŚCI  

Szanowni Państwo 

podaję do publicznej wiadomości informację o II licytacji ruchomości, należących do HAIR 

WORLD. 

 

Termin  23 kwietnia 2025 r. godz. 10:00 

 

Miejsce Urząd Skarbowy w Ostrzeszowie 
ul. Władysława Grabskiego 1, 63-500 Ostrzeszów, sala nr 17. 

Co sprzedajemy 

 

L.p. określenie ruchomości sztuk wartość 
szacunkowa za 
1 sztukę 

cena 
wywołania 
za 1 sztukę 

1 szampon PK PURA KOSMETICA BLOND 
LIFE 1000 ml 

13 40,00 zł 20,00 zł 

2. maska PK PURA BLOND LIFE 1000 ml  49 40,00 zł 20,00 zł 

3. odżywka PURA NUTRI LUMIA  6 20,00 zł 10,00 zł 

4. PURA BLOND LIFE SPRAY 150 ml 57 25,00 zł 12,50 zł 

5. pre szampon PURA DETOX 150 ml 33 20,00 zł 10,00 zł 

6. szampon uelastyczniający PURA 
KOSMETICA 250 ml 

27 20,00 zł 10,00 zł 

7. farba do włosów PK PURA KOSMETICA 
PURE COLOR LIFE 100 ml różne rodzaje  

196 8,00 zł 4,00 zł 

8. farba do włosów PK PURA 100 ml 101 7,00 zł 3.50 zł 

9. szczotka OLIWIA GARDEN NT 34 4 30,00 zł 15,00 zł 

10.  szczotka OLIWIA GARDEN NT 44 4 40,00 zł 20,00 zł 

11. szczotka OLIWIA GARDEN SUPREME 
COMBO 

2 50,00 zł 25,00 zł 

12. szczotka okrągła OLIWIA GARDEN NT 54 4 45,00 zł 22,50 zł 

13. szczotka do włosów OLIWIA GARDEN 1 50,00 zł 25,00 zł 

14. lampa do paznokci SUN 1 50,00 zł 25,00 zł 

15. palety kolorów PURA LIFE LAB  15 50,00 zł 25,00 zł 

16. paleta kolorów PURA   1 50,00 zł 25,00 zł 

17. nożyczki OLIWIA GARDEN 6.35   2 80,00 zł 40,00 zł 

18. żel pod brzytwę MR. MOUSTACHE  5 20,00 zł 10,00 zł 

19. pianka do mycia brody MR. 
MOUSTACHE  

2 20,00 zł 10,00 zł 



  

 2/4 
 

20. krem do włosów kręconych NASHI STYLE 2 90,00 zł 45,00 zł 

21. barwnik 6617 IRON OXIDE BLACK 1 kg  2 70,00 zł 35,00 zł 

22. PURA CLARIFY 1000 ml 18 40,00 zł 20,00 zł 

23. szampon do włosów czerwonych PBF 
1000 ml 

3  30,00 zł 15,00 zł 

24. odżywka z dozownikiem do włosów 
farbowanych PBF 200 ml 

15 20,00 zł 10,00 zł 

25. szampon do włosów farbowanych PBF 
różne rodzaje 250 ml  

3 15,00 zł 7,50 zł 

26. miseczki do mieszania karton (10 sztuk) 8 40,00 zł 20,00 zł 

27. miseczki do mieszania  6 15,00 zł 7,50 zł 

28. SMOOTH FRIZZ CONTROL- pielęgnacja 
trwałej PBF 500 ml 

18 25,00 zł 12,50 zł 

29. WAFE SHAPING TREATMENT PBF 500 ml 1 25,00 zł 12.50 zł 

30. SMOOTH WAFE PBF zestaw 2x 500 ml 6 50,00 zł 25,00 zł 

31. krem z keratyną A PBF 6 30,00 zł 15,00 zł 

32. krem LOTION B PBF 250 ml 4 30,00 zł 15,00 zł 

33. suszarka chełmowa BABYLISS PRO 
BAB6910E 

1 200,00 zł 100,00 zł 

34. parownica do włosów UKI ECO STEAM 1 150,00 zł 75.00 zł 

35.  wałki do trwałej ondulacji różne 
rozmiary 

11 5,00 zł 2.50 zł 

36. pianka odświeżająca włosy TEXTURE 
FOAM 200 ml 

19 40,00 zł 20.00 zł 

37. maska do włosów farbowanych PBF 300 
ml 

6 25,00 zł 12.50 zł 

38. odżywka do włosów farbowanych z 
dozownikiem PBF 200 ml różne rodzaje 

59 20,00 zł 10,00 zł 

39. odżywka MY ORGANICS 250 ml różne 
rodzaje 

10 25,00 zł 12.50 zł 

40. szampon MY ORGANICS 250 ml różne 
rodzaje 

31 25,00 zł 12.50 zł 

41. laminacja GLAZE MY ORGANICS 200 ml 15 25,00 zł 12.50 zł 

42. odżywki PBF 500 ml różne rodzaje  52 30,00 zł 15.00 zł 

43. pianka do włosów PBF EXTREME 300 ml 11 15,00 zł 7.50 zł 

44. lakier PBF FINISHER 300 ml 2 15,00 zł 7.50 zł 

45. maska PBF NUTRITIVE 1000 ml 2 40,00 zł 20.00 zł 

46. szampon do włosów farbowanych PBF 
różne rodzaje 

22 15,00 zł 7.50 zł 

47. spray kryjący odrosty i siwe włosy różne 
rodzaje 100 ml 

19 20,00 zł 10.00 zł 

48. spray krysjący odrosty i siwe włosy 
różne rodzaje 125 ml 

53 20,00 zł 10.00 zł 

49. oganiczny szampon dla dzieci z pompką 
MY ORGANICS 250 ml 

16 20,00 zł 10.00 zł 

50. LOTION MY ORGANICS 200 ml 18 20,00 zł 10.00 zł 

51. zestawy kosmetyków dla dzieci MY 
ORGANICS 

20 60,00 zł 30.00 zł 



  

 3/4 
 

52. doczepiane włosy różne rodzaje 8 120 zł 60.00 zł 

 

Termin i miejsce oglądania ruchomości 

Od dnia ogłoszenia obwieszczenia w godzinach pracy urzędu, (od 8.00 do 15.00,   

w poniedziałki od 8.00 do 18.00) do 23 kwietnia 2025 r., godz. 8.00- 9.40 po uprzednim 

kontakcie z pracownikiem Urzędu Agnieszką Skrzyniarz nr tel. 62 587 03 07. 

Sprzedawane rzeczy znajdują się w Urzędzie Skarbowym w Ostrzeszowie ul. Władysława 

Grabskiego 1. 

   

Dodatkowe informacje 

 Wadium nie jest wymagalne. 

 Dopuszcza się zakup dowolnej ilości sztuk danego przedmiotu. 

 Sprzedaż jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług. 

 Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej 

cenę wywołania w gotówce. Jeżeli ceny tej nabywca nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia 

i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą do zapłaty część 

wylicytowanej kwoty należy wpłacić na ww. rachunek bankowy organowi egzekucyjnemu 

niezwłocznie, nie później niż w dniu następującym po dniu licytacji. 

 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie zastrzega sobie prawo do odwołania 
licytacji bez podawania przyczyny. 

 Wartość szacunkowa ww. ruchomości podana jest BRUTTO. 

 Nabywca nie może domagać się unieważnienia licytacji i nabycia ruchomości ani 

obniżenia ceny jej nabycia z powodu wad, mylnego oszacowania lub innej przyczyny. 

 W licytacji nie mogą uczestniczyć 1) zobowiązany, 2) pracownik obsługujący organ 

egzekucyjny prowadzący licytację, jego małżonek i dzieci, 3) osoby obecne na licytacji  

w charakterze urzędowym, 4) licytant, który nie wykonał warunków poprzedniej licytacji tej 

samej ruchomości, 5) osoby, które przekazały zajęte ruchomości na rzecz Skarbu Państwa oraz 

członkowie ich rodzin, tj. małżonek i dzieci.     

Podstawa prawna 

Art. 105a, art. 105b, art. 105c, art. 105d, art. 106 i art. 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 2025 r. poz. 132 ze zm.). 

Szczegółowe informacje: 
1. tel. nr. 62 587 03 07 

2. e-mail agnieszka.skrzyniarz@mf.gov.pl 

                                                                                                  

 

 

 

mailto:agnieszka.skrzyniarz@mf.gov.pl


  

 4/4 
 

 

Z wyrazami szacunku 

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego w Ostrzeszowie 

Katarzyna Mokracka 

Kierownik Referatu Egzekucji Administracyjnej 

(podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 
 
 
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu  (art. 

25 ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r.  

w sprawie identyfikacji elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na 

rynku wewnętrznym oraz uchylające dyrektywę 1999/93/WE). Wydruk tego dokumentu, na podstawie 

art. 393 ustawy Kodeks postępowania administracyjnego nie wymaga odręcznego podpisu. Został on 

wytworzony przy wykorzystaniu systemu teleinformatycznego Szefa Krajowej Administracji Skarbowej 

i podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Zgodnie z art. 393 ustawy Kodeks 

postępowania administracyjnego wydruk pisma stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie 

wydanym w formie dokumentu elektronicznego. 

Pismo zostało wydane w formie dokumentu elektronicznego i podpisane kwalifikowanym podpisem 

elektronicznym. Wydruk pisma stanowi dowód tego, co zostało stwierdzone w piśmie wydanym w 

formie dokumentu elektronicznego. 

 


		2025-03-28T08:06:04+0100




